



Zanurz się w oazie piękna - unikatowe SPA na Kaszubach

data aktualizacji: 2023.07.01



Chcesz odpocząć od codzienności i zadbać o ciało? Szukasz miejsca odpowiedniego na romantyczny weekend w SPA na Pomorzu? Zarezerwuj pobyt w hotelu Zamek Gniew w Gniewie na Kaszubach. To świetne miejsce zarówno na wyjazd z ukochanym, jak i damski wypad z przyjaciółką. Przeczytaj i poznaj ofertę tego niezwykłego miejsca.

Weekend w SPA na Pomorzu - wybierz najlepszą ofertę

Wyobraź sobie olbrzymie zamczysko z palonej cegły. Wieże z widokiem na ujście Wierzycy do Wisły, elegancką restaurację z wykwintnym menu oraz strefę relaksu z basenem, jacuzzi i gabinetami odnowy biologicznej. Tak w skrócie opisać można Centrum Konferencyjno-Wypoczynkowe SPA Wellness na Zamku Krzyżackim w Gniewie. Zamkowe mury pamiętają czasy rycerzy w płaszczach z krzyżem, jednak hotelowe wnętrza zachwycają eleganckim wykończeniem z dbałością o detale i wygodę gości. Podobnie, jak widok z zamkowego dziedzińca na dolinę dolnej Wisły i oferta hotelowych rozrywek. Elegancka recepcja, starannie zaaranżowane pokoje i apartamenty, strefa relaksu dla hotelowych gości - wszystko to sprawia, że pobyt staje się niezapomnianą przygodą.

SPA w Zamku Gniew - szeroki wybór skutecznych zabiegów

Hotel SPA na Zamku w Gniewie jest jednym z najlepszych tego typu obiektów na Pomorzu. Kompleks wypoczynkowy tworzy Hotel Rycerski, zlokalizowany w murach gotyckiego Zamku Krzyżackiego oraz Pałac Marysieńki, ufundowany niegdyś przez króla Jana II Sobieskiego dla swojej ukochanej. Na uwagę zasługuje też propozycja zabiegów pielęgnacyjnych, wykonywanych w salonie SPA & Wellness. Szczegóły oferty sprawdź pod linkiem <https://www.zamek-gniew.pl/spa/zabiegi-spa>. Goście chwalą sobie szczególnie:

- intensywny zabieg odmładzający i ujędrniający męską skórę;
- liftingujący masaż twarzy, szyi i dekoltu;
- peeling królewski na bazie olejów i ziół, wsporniale oczyszcza skórę, rozświetla i nawilża;
- zabiegi antycellulitowe, wygładzające i ujędrniające ciało;
- zabieg odmładzający falami radiowymi, tzw. lifting bez skalpela;
- romantyczne rytuały dla dwojga - kąpiel, masaż pachnącymi olejkami przy blasku świec.
-

Przenocuj w zamkowych komnatach

Marzysz o nocy w zamkowej komnacie? Chcesz przenocować w niebanalnym hotelu, którego mury skrywają ciekawą historię? Wybierz dobry hotel SPA w Gniewie i pozwól sobie na odrobinę luksusu. Wybierz zabiegi w hotelowym SPA Wellness i popatrz z góry na dolinę Wisły. Tu odpoczniesz, nabierzesz energii i poczujesz się, jak królowa Marysieńka.

Material partnera.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71367-zanurz-sie-w-oazie-piekna-unikatowe-spa-na-kaszubach>